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WD 6 P Premium *EU-III (1.348-272.0)

POS N° d'art. Description Nombre Unité
0 Liste courte de piéces de rechange 1.000 ST
0 5.972-663.0 Liste de piéce de rechange MV 6*EU | 1.000 ST
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Liste courte de piéces de rechange
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Liste courte de piéces de rechange

POS N° d'art.

2.863-000.0
2.863-005.0
2.863-006.0
2.863-012.0
2.863-112.0
4.441-067.0
6.900-385.0
9.036-479.0
9.039-339.0
9.048-061.0

fury
o

A O N WO U1 0O L N

Description

Suceur combiné eau et poussiere DN 35 mm
Filtre plissé plat MV 4 / MV 5 / MV 6

Sachet filtre ouate MV 4, MV 5, MV 6 x4
Poignee flexible d'aspiration

Flexible spécial outil électroportatif

Flexible d'aspiration complet pour rempl
SUCEUR FENTES MAT. SYNTHET. 210MM DN35
ROUE AVANT GAUCHE

Tuyau d'aspiration nichtrostender Stahl
Manche d'accouplement
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Nombre
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000

Unité
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



Liste de piece de rechange MV 6*EU | (5.972-663.0)

POS
10
20
30

Description

Appareil pieces détachées
Réservoir

Accessoires
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Nombre
1.000
1.000
1.000

Unité
ST
ST
ST



10 Appareil pieces détachées
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10 Appareil pieces détachées

POS
1
16
20
21
17
9
10
12
15
13
24
4

28
19

11

25
26
22
14

18
29
23
27
30
31

N° d'art.

4.490-019.0
4.682-004.0
6.303-150.0
6.330-415.0
6.646-561.0
9.002-032.0
9.002-033.0
9.002-034.0
9.002-036.0
9.002-089.0
9.002-091.0
9.002-097.0
9.002-101.0
9.002-102.0
9.013-059.0
9.036-997.0
9.037-643.0
9.038-070.0
9.038-264.0
9.038-271.0
9.038-278.0
9.038-279.0
9.038-283.0
9.038-287.0
9.038-360.0
9.038-363.0
9.047-057.0
9.079-080.0
9.084-252.0
9.084-349.0
9.086-184.0

Description

Turbine d'aspiration complet pour rempla
Electronique pour remplacement WD5/WD6
Vis 4,2x 22

Ressort a pression VC6

Prise de courant *EU

Flotteur complet WD 4
Couvercle flotteur complet WD 4
Joint flotteur complet WD 4
Soupape de sécurité complet WD 4
Support de moteur complet
Boitier du filtre complet

Capot neutre complet

Cable avec anneau de ferrit
Plaque de fagcade complet P
Raccord complet

Decharge de traction
KAERCHER plaque

Soupape a flotteur

Flotteur panier

Alimentation (air)

Levier ressort

Clapet filtre

Bouton poussoir WD5

Support accessoires

Bague On/Off PT

Interrupteur rotatif PT WD
Ressort ESD

Joint boftier du filtre

Cable 6,5m 3G1,5 mm *EU

Jeu de cables MV6

Vis 3x20
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Nombre
1.000
1.000
14.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unité
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Réservoir
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20 Réservoir

POS

N° d'art.

6.303-150.0
9.002-042.0
9.002-093.0
9.002-094.0
9.002-095.0
9.002-096.0
9.002-100.0
9.002-103.0
9.036-479.0
9.086-184.0

Description

Vis 4,2x 22

Raccord de tuyau complet Me
Poignee complet

Bride poignee complet

Bride décharge kit

Reservoir complet 30l Me
Pare-choc emballé pour remplacement
Vis de vidange complet

ROUE AVANT GAUCHE

Vis 3x20
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Nombre
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
5.000
3.000

Unité
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 Accessoires
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30 Accessoires

POS

fury
o

N A OO P OO WO o

N° d'art.

2.863-000.0
2.863-005.0
2.863-006.0
2.863-012.0
2.863-112.0
4.441-067.0
6.645-688.0
6.900-385.0
9.039-339.0
9.048-061.0

Description

Suceur combiné eau et poussiere DN 35 mm
Filtre plissé plat MV 4 / MV 5 / MV 6

Sachet filtre ouate MV 4, MV 5, MV 6 x4
Poignee flexible d'aspiration

Flexible spécial outil électroportatif

Flexible d'aspiration complet pour rempl
Rondelle élastique flexible d'aspiration
SUCEUR FENTES MAT. SYNTHET. 210MM DN35
Tuyau d'aspiration nichtrostender Stahl
Manche d'accouplement
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Nombre
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

Unité
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
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